

Capri APS

Dronningensgade 2B
5000 Odense C

Årsrapport
10. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Stefano Mattia Foschi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Capri APS

Dronningensgade 2B

5000 Odense C

e-mailadresse: Capri@Capri500.dk

CVR-nr: 40333835

Regnskabsår: 10/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 10. marts 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den nuværende Conora-krise har desværre medført en nedlukning af restauranten. Der har i nedlukningsperioden kun været begrænset indtægter ved salg af Take-Away.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation på trods af markant fald i omsætningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		289.745
Personaleomkostninger	1	-538.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.486
Resultat af ordinær primær drift		-266.220
Øvrige finansielle omkostninger		-7.797
Ordinært resultat før skat		-274.017
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat		-274.017
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-274.017
I alt		-274.017

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		70.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	70.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.734
Materielle anlægsaktiver i alt	5	61.734
Kontraktlige aktiver		143.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.020
Anlægsaktiver i alt		275.421
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.861
Andre tilgodehavender		2.380
Tilgodehavender i alt		121.241
Likvide beholdninger		15.158
Omsætningsaktiver i alt		146.399
Aktiver i alt		421.820

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	325.000
Overført resultat		-274.018
Egenkapital i alt		50.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.188
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		226.330
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		54.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.838
Gældsforpligtelser i alt		370.838
Passiver i alt		421.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	532.136
Andre omkostninger til social sikring	6.343
	<u>538.479</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Goodwill	9.333
Indretning lejede lokaler	1.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.000
	<u>17.486</u>

3. Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Tilgang	80.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-9.333
Af- og nedskrivning ultimo	-9.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.667

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Tilgang	9.887	60.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.887	60.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-1.153	-7.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.153	-7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.734	53.000

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 325.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i Anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskud anpartskapital, stiftelse 11.03.2019	50.000
Tilgang 04.06.2019, kapitaludvidelse	275.000
Anpartskapital ultimo	325.000

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret